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رئیس قوه قضاییه گفته عدالت بدان معناست که با متجاسرین و متجاوزین به جان و مال مردم هیچگونه مماشات و مسامحه‌ای

نکنیم؛ آنجایی که باید مجرمی را به سزای اعمالش برسانیم اما اغماض و چشم‌پوشی به خرج دهیم عین بی‌عدالتی است.

اژه ای می گوید برای پذیرش نقدها و گلایه‌ها آغوش باز دارد؛ 

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه طی سخنانی در دیدار با اعضای ستاد گرامیداشت چهل وهفتمین
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ضمن تبریک ایام‌االله دهه فجر اظهار کرد:

با همه توطئه‌هایی که طی ۴۷ سال اخیر طواغیت، شیاطین، مستکبران و جنود ابلیس طرح‌ریزی و اجرا کرده‌اند اما انقلاب
اسلامی همچنان پاینده و بالنده است و به سمت اهداف مقدس خود حرکت شتابان دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه با برشمردن و تشریح اهداف مقدس انقلاب اسلامی از جمله خروج مردم از ظلمات
و برقراری عدالت همه‌جانبه بیان داشت:

طی ۴۷ سال اخیر در نظام جمهوری اسلامی ایران، قدم‌های بلندی برای توسعه عدالت در همه شئون و ابعاد برداشته شده
است؛ در ساحت مرتبط با قوه قضاییه نیز از همان فردای پیروزی انقلاب اسلامی تلاش همه‌جانبه‌ای صورت گرفت تا اموال

عمومی و بیت‌المال که توسط طواغیت و منسوبان طاغوت به یغما برده شده بودند، بازستانده شوند؛ منابع، معادن، اراضی و
حتی آب‌های این مملکت که متعلق به عموم مردم است، توسط طواغیت و منسوبان به طاغوت، تملک و چپاول شده بود؛ این

دارایی‌ها پس از انقلاب به مردم بازگشت و در خدمت مردم و محرومین و مستضعفین قرار گرفت. اکنون نیز تمام همت ما
مصروف و معطوف به آن است تا همه کسانی که فساد می‌کنند و متجاسر و متجاوز به اموال عمومی و منابع طبیعی و ملی

هستند را مجازات کنیم و اموال به یغما رفته توسط آنان را بازستانیم؛ در واقع، هدف انقلاب اسلامی که همان مقابله با
طواغیت و گردن‌کشان و برقراری عدالت همه‌جانبه است را فراموش نکرده‌ایم و در این صراط مستقیم گام برمی داریم.

او با اشاره به ضرورت اتخاذ هر چه بیشتر راهکارهای مرتبط با تحقق و بسط عدالت، تصریح کرد:

با وجود تمام تلاش‌ها و مساعی صورت گرفته برای تحقق و توسعه عدالت طی ۴۷ سال اخیر، باید اذعان کنیم که تا برقراری آن
عدالت واقعی که مورد انتظار اسلام عزیز و امامین انقلاب و مردم گرانقدر است، فاصله داریم. از همین‌رو همه ما کارگزاران

نظام موظفیم همت خود را در راستای عدالت‌ورزی و بسط عدالت در همه ابعاد از جمله ابعاد اقتصادی و معیشتی مردم
مضاعف گردانیم و در این مسیر پذیرای نقدها، گلایه‌ها و حتی توبیخ‌ها نیز باشیم. من نیز به سهم خود برای پذیرش نقدها و

گلایه‌ها آغوش باز دارم و از نقدها و ارشادات همه نخبگان و مردم در راستای کاربرد راهکارهای عدالت‌ورزانه، استقبال
می‌کنم.

وی با اشاره به مقوله‌ی بسط عدالت در حوزه مجازات مجرمین و اصلاح آنان گفت:

در ابعاد کیفری و جزایی، عدالت بدان معناست که با متجاسرین و متجاوزین به جان و مال مردم، هیچگونه مماشات و
مسامحه‌ای نکنیم؛ آنجایی که باید مجرمی را به سزای اعمالش برسانیم، اما اغماض و چشم‌پوشی به خرج دهیم، عین

بی‌عدالتی است؛ ایضاً آنجایی که باید دست فریب‌خورده‌ای را بگریم و کمک کنیم تا جبران مافات کند و به آغوش اجتماع برگردد،
اما دریغ ورزیم نیز از دایره عدالت خارج شده‌ایم.
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محسنی اژه‌ای با تشریح وظایف و تکالیف مسئولان و کارگزاران در حوزه بسط عدالت اظهار کرد:

عدالت و عدالت‌ورزی باید در سبک زندگی و زیست همه ما مسئولان و کارگزاران، نمود و تجلی داشته باشد؛ نمی‌شود کسی از
عدالت بگوید، اما در زندگی‌اش متعهد و ملتزم به لوازم عدالت و عدالت‌ورزی نباشد؛ نکند رفتار و کردار و زیست ما به‌گونه‌ای
باشد که در اعتقاد و اعتماد مردم خدشه وارد کند؛ مردم بیش از آنکه به سخنان ما توجه کنند، نوع رفتار و زیست ما را مدنظر

قرار می‌دهند. قطعاً باید آنچه انجام شده و در زمره دستاوردها است را تبیین و تبلیغ کرد، اما مهم‌تر از آن، این است که به
کارهای انجام نشده، توجه کنیم؛ چنانچه غفلت کنیم از آنچه باید انجام می‌دادیم و نداده‌ایم، مستحق مواخذه هستیم. اگر ما

مسئولان قضایی، حکمرانی قضایی موردنظر اسلام و امامین انقلاب و مردم را تحقق نبخشیده‌ایم، باید جهاد و همت بیشتر و
مضاعف به خرج دهیم؛ در سایر عرصه‌ها و حوزه‌ها نیز کلیه‌ی مسئولان و کارگزاران باید به این مهم توجه و اهتمام کنند و غفلت

نورزند از وظایف و تکالیفی که بر زمین مانده است.

رئیس دستگاه قضا در پایان با تاکید بر اهمیت هر چه باشکوه‌تر برگزار شدن مراسم ۲۲ بهمن امسال، خاطرنشان کرد:

بحمداالله جشن‌های نیمه شعبان به نحو مطلوب برگزار شد؛ تاکید ما آن است که اجتماعات و جشن‌های ایام‌االله دهه فجر و بویژه
راهپیمایی یوم‌االله ۲۲ بهمن نیز هر چه باشکوه‌تر و باشوکت‌تر برگزار شود؛ این امر از آن جهت اهمیت دارد که بر توطئه‌ها و
مکاید دشمنان برای ضربه زدن به انقلاب اسلامی و نظام مقدس برآمده از آن، افزوده شده است و شرایط خطیر کنونی

می‌طلبد تا عظمت و شوکت ۲۲ بهمن امسال بیش از سنوات قبل باشد.
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